



Hej Alla

15 november 2021

Föreningen lägger stor vikt vid årets två-kronamatch och hoppas att vi kan slå tidigare års införsäljning. Vårt mål är att få minst 300 sponsorer till årets match som blir den 19 december 2021 då vi spelar mot Motala. Vi kommer i år, precis som tidigare år, förlita oss på hjälp från er i era lagenheter. Ni får kopior på alla sponsoravtal ni tecknade för 2 år sedan och tanken är ni börjar med att förnya dem. En del av er har inte ordnat sponsorer tidigare och har därför inga gamla kontrakt att få tillbaka. Sedan får ni också en lista på ett antal tidigare sponsorer som er lagenhet har fått i uppdrag att kontakta och försöka värva till en ny 2-kronamatch. Det vore jättefint om vi också kan försöka få företagen att gå med på ett flerårigt avtal eller ett som är löpande. Det underlättar för oss i budgetering av nästa år samt säkrar intäkterna över tid.

Vi vill också att ni promotar Club1976 som är vårt enklaste och billigaste sponsorpaket som sträcker sig ett helt år. För endast 1 976 kr får man sin skylt på en tavla i entrén, ett säsongskort samt 10 fribiljetter. Mycket prisvärt sponsorpaket som vi hoppas att ni kan sälja in åt klubben.

När ni ringer/mailar till kontaktperson på ert tilldelade företag vill vi att ni pratar om följande:

- Om de kan tänka sig att betala för 500 personer även om det skulle vara färre personer i publiken. (Dvs har vi rätt att fakturera 1000 kr)
- Vi har i år lagt till möjligheten att sponsra med fler kronor per match än 2 kr. Se om företaget nappar på den idén.
- Skriv ner kontaktperson, mailadress och telefonnummer och be dem maila logga till marknad@hcl.nu
- Fråga om de kan tänka sig att skriva på för flera år eller allra helst löpande. Ju längre bindningstid desto bättre för klubben.
- Prata särskilt varmt om Club 1976 vilket är ett bra och enkelt sätt att sponsra föreningen.

När ni har fått ok från en sponsor så mailar ni kontraktet till dem och ber dem fylla i alla uppgifter och sedan scanna in det och maila det till marknad@hcl.nu. Det går också bra att lämna in det på kansliet eller skicka det med brev till kansliet.

Alla lag som ordnar 20 st två-krona sponsorer får en pizzakväll. Börja med att kontakta dem som ni har haft kontakt med förut fortsatt sedan med listan som ni har fått på andra sponsorer. Efter det får ni jättegärna kontakta andra företag som ni känner till. Det lag som får ihop flest sponsorer får dessutom en överraskning.

OBS VIKTIGT!!! Återrapportering till marknad@hcl.nu senast 3 december 2021

Vi behöver få reda på om det finns sponsorer i er tilldelade lista som inte vill vara med eller om ni inte har fått tag på dem.

Med vänliga hälsningar Julius Selle Larsson